\

Kairos Valores

KAIROS VALORES CASA DE BOLSA, C.A.

Bs.
BALANCE GENERAL
al 31 de octubre de 2025

ACTIVO
DISPONIBILIDADES 606.062,04
PORTAFOLIOS DE INVERSIONES 164.158.498,80
(PROVISIONES) 0,00
INT., DIV., COM. Y HONO. DEVENG. POR COBRAR 234.400,47
BIENES DE USO 20.171,86
OTROS ACTIVOS 14.505.233,00
TOTAL ACTIVO 179.524.366,17
CUENTAS CONTINGENTES DEUDORAS 0,00
ENCARGOS DE CONFIANZAS 2.379.499.130,37
OTRAS CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS 60.000,00

PASIVO
INTERESES Y COMISIONES POR PAGAR 0,00
PASIVOS LABORALES 83.161,79
OTROS PASIVOS 10.483.946,47
TOTAL PASIVO 10.567.108,26
GESTION OPERATIVA 239.819,42

PATRIMONIO

CAPITAL SOCIAL 2.000.000,00
RESERVAS DE CAPITAL 0,00
RESULTADOS DEL EJERCICIO 0,00
RESULTADOS ACUMULADOS -4.385.809,53
SUPERAVIT NO REALIZ. AJUSTE A VALOR DE MERC. 171.091.709,52
DIFERENCIA EN CAMBIO NO REALIZADO 11.538,50
TOTAL PATRIMONIO 168.717.438,49
TOTAL PATRIMONIO + GESTION OPERATIVA 168.957.257,91

TOTAL DEL PASIVO Y PATRIMONIO

179.524.366,17

CUENTAS CONTINGENTES ACREEDORAS
ENCARGOS DE CONFIANZAS
OTRAS CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

0,00
2.379.499.130,37
60.000,00

IO

Wilhelm Lépez

Presidente

ESTADO DE RESULTADOS
del 01/07/2025 al 31/10/2025

INGRESOS FINANCIEROS
GASTOS FINANCIEROS
MARGEN FINANCIERO BRUTO
GASTOS POR PROVISIONES Y DESV. DE ACT. FINANC
MARGEN FINANCIERO NETO

HONORARIOS, COMISIONES Y OTROS INGRESOS
RESULTADO EN OPERACION FINANCIERA
GASTOS OPERATIVOS
GASTOS EXTRAORDINARIOS
RESULTADOS EN OPERACIONES
IMPUESTOS SOBRE LA RENTA
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

Indice de Patrimonio y Garantias de Riesgo :

Indice de Patrimonio y Garantias de
Riesgo Primario (Nivel 1) :

Indice de adecuacion de Operaciones Activas :
Indice de adecuacion de Operaciones Pasivas:
Indice de adecuacion de Operaciones Contingentes:

oo/ Kairos ValQres

_\ /‘M j

Alberto Rodriguez

Director

R
Yolim M
C;ntador

CPC 59.066

J-29370493-6

Bs.

2.260,00
0,00

2.260,00
0,00

2.260,00

6.217.356,67

6.219.616,67

-5.979.797,25
0,00

239.819,42
0,00

239.819,42

-4,48%

-4,48%

1,00
1,00
1,00




