



J-29370493-6

## KAIROS VALORES CASA DE BOLSA, C.A.

	Bs.		Bs.
BALANCE GENERAL al 31 de octubre de 2025		ESTADO DE RESULTADOS del 01/07/2025 al 31/10/2025	
<b>ACTIVO</b>			
DISPONIBILIDADES	606.062,04	INGRESOS FINANCIEROS	2.260,00
PORTAFOLIOS DE INVERSIONES	164.158.498,80	GASTOS FINANCIEROS	0,00
(PROVISIONES)	0,00	MARGEN FINANCIERO BRUTO	2.260,00
INT., DIV., COM. Y HONO. DEVENG. POR COBRAR	234.400,47	GASTOS POR PROVISIONES Y DESV. DE ACT. FINANC	0,00
BIENES DE USO	20.171,86	MARGEN FINANCIERO NETO	2.260,00
OTROS ACTIVOS	<u>14.505.233,00</u>	HONORARIOS, COMISIONES Y OTROS INGRESOS	6.217.356,67
TOTAL ACTIVO	<u>179.524.366,17</u>	RESULTADO EN OPERACION FINANCIERA	6.219.616,67
CUENTAS CONTINGENTES DEUDORAS	0,00	GASTOS OPERATIVOS	-5.979.797,25
ENCARGOS DE CONFIANZAS	2.379.499.130,37	GASTOS EXTRAORDINARIOS	0,00
OTRAS CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS	60.000,00	RESULTADOS EN OPERACIONES	239.819,42
		IMPUESTOS SOBRE LA RENTA	0,00
		RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	<u>239.819,42</u>
<b>PASIVO</b>			
INTERESES Y COMISIONES POR PAGAR	0,00	Indice de Patrimonio y Garantías de Riesgo :	-4,48%
PASIVOS LABORALES	83.161,79	Indice de Patrimonio y Garantías de Riesgo Primario (Nivel 1) :	-4,48%
OTROS PASIVOS	<u>10.483.946,47</u>	Indice de adecuación de Operaciones Activas :	1,00
TOTAL PASIVO	<u>10.567.108,26</u>	Indice de adecuación de Operaciones Pasivas:	1,00
		Indice de adecuación de Operaciones Contingentes:	1,00
GESTION OPERATIVA	239.819,42		
<b>PATRIMONIO</b>			
CAPITAL SOCIAL	2.000.000,00		
RESERVAS DE CAPITAL	0,00		
RESULTADOS DEL EJERCICIO	0,00		
RESULTADOS ACUMULADOS	-4.385.809,53		
SUPERAVIT NO REALIZ. AJUSTE A VALOR DE MERC.	171.091.709,52		
DIFERENCIA EN CAMBIO NO REALIZADO	11.538,50		
TOTAL PATRIMONIO	<u>168.717.438,49</u>		
TOTAL PATRIMONIO + GESTION OPERATIVA	<u>168.957.257,91</u>		
TOTAL DEL PASIVO Y PATRIMONIO	<u>179.524.366,17</u>		
CUENTAS CONTINGENTES ACREDORAS	0,00		
ENCARGOS DE CONFIANZAS	2.379.499.130,37		
OTRAS CUENTAS DE ORDEN ACREDORAS	60.000,00		

Kairos Valores  
Casa de bolsa C.A.  
REF: J-29370493-6

Wilhelm López

Presidente

Alberto Rodríguez

Director

Yolimar Castillo

Contador

CPC 59.066